Acestu administratorii trebue se
scie limbele: română, maghiară şi
germană, şi are se depună o cau
ţiune de 500 fl v. a.

Suplicile au se se adreseze că-
tră subscrisa Eforia şcolară, în biu-
roulu căreia se pote lua înformaţiu-
ne despre beneficiile şi despre înda
toririle legate de acesta posta.

Braşovu, 2(14) Martie 1895.

Eforia şcâlelortl
655,2-b centrale române ort. res.

1 g i '

pentru artă şi industrie se des
chide, dela l -a Aprilie a. c.,
Mercurea şi Sâmbăta dela 2-4 óre.

A se adresa la

Lotti Goldschmidt
p ictorii,

Braşov, str. Mih. Weiss nr. 6

«sos_as
E
0>i.»
coJQO

5® Schutzmarke.
CO